
KOMUNIKAT   KOŃCOWY

z  Czwartego  Grand  Prix  Powiatu  Puckiego  o Puchar  Starosty w Roku 2014

Czwarte Biegowe Grand Prix w roku  2014 przeprowadzone 
zostało zgodnie z regulaminem  w dniu  19 lipca 2014 roku w Helu .

Gospodarzem imprezy był Burmistrz Miasta Hel – Mirosław Wądołowski 
a organizatorem Lekkoatletyczny Klub Sportowy Ziemi Puckiej.

Trzech pierwszych uczestników w każdej kategorii otrzymało upominki rzeczowe

ufundowane przez Urząd  Miasta Hel.

Bieg dziewcząt i chłopców do lat 15 – dystans ok.2500 m

1. Sarna Robert 1999 Chorzów 09:01,9 I CH

2. Greń Radosław 2001 Brenna 09:02,2 II CH

3. Kempa Dawid 2002 Władysławowo 09:17,1 III CH

4. Gembicka Daria 2001 Katowice 09:26,8 I DZ

5. Leśnikowski Piotr 1999 Chorzów 09:29,0 IV CH

6. Besser Jan 2002 Katowice 9:53,2 V CH

7. Guzek Andrzej 2002 Katowice 10:07,0 VI CH

8. Kowalik Daniel 1999 Katowice 10:49,5 VII CH



9. Smakosz Wiktoria 2000 Chorzów 10:50,8 II DZ

10. Kozłowski Kamil 2005 Hel 10:52,5 VIII CH

11. Kaszewski Kacper 2003 Jelenia Góra 10:58,8 IX   CH

12. Idziak Łukasz 2003 Katowice 11:04,8 X    CH

13. Pietrucha Zofia 2001 Ruda Ślaska 11:05,6 III DZ

14. Majcher Michał 2004 Katowice 11:21,0 XI   CH

15. Leśniewski Mateusz 2006 Katowice 11:21,3 XII  CH

16. Besser Artur 2004 Katowice 11:34,6 XIII CH

17. Kozłowski Kacper 2002 Hel 11:49,2 XIV CH

18. Stanieczek Olaf 2004 Katowice 11:52,9 XV  CH

19. Włodarczyk Patryk 2004 Katowice 12:02,5 XVI CH

20. Morkisz Oliwia 2001 Lędziny 12:13,6 IV DZ

21. Leśnikowski Dawid 2001 Chorzów 12:35,5 XVII CH

22. Martynus Marcel 2003 Katowice 12:51,0 XVIII CH

23. Halladin Alicja 2004 Siemianowice Śl. 13:47,6 V  DZ

24. Pochciay Paulina 2004 Katowice 13:48,2 VI DZ

25. Kłos Anna 1999 Zgierz 14:41,5 VII DZ

26. Broda Aleksander 2006 Katowice 14:46,7 XIX  CH

27. Korgul Antoni 2003 Katowice 14:58,2 XX   CH

28. Chmura Marta 2002 Katowice 15:46,7 VIII DZ

Bieg Kobiet i Mężczyzn – dystans ok. 5000 m

1. Labudda Wojciech 1983 Puck 16:24,4 I M 31-45

2. Nikrant Dawid 1987 Leśniewo 16:48,8 I M 16-30

3. Lepel Rafał 1990 Katowice 17:18,6 II M 16-30

4. Jarczyk Marcin 1983 Mikołów 17:41,2 II M 31-45



5. Mazur Marek 1967 Piaseczno 17:52,2 I M  46-59

6. Banaszek Adam 1980 Warszawa 17:55,6 III M 31-45

7. Karczmarczyk Szymon 1998 Katowice 18:07,0 III M 16-30

8. Ladmann Czesław 1971 Gdynia 18:11,5 IV M 31-45

9. Skosolas Janusz 1970   Mosty 18:17,9 V  M 31-45

10. Wielewicki Sławomir 1981 Starzyno 18:27,4 VI M 31-45

11. Tański Marcin 1975 Puck 18:52,8 VII M31-45

12. Gawlik Mariusz 1976 Mosty 19:00,7 VIIIM31-45

13. Willner Waldemar 1964 Domatówko 19:01,5 II M 46-59

14. Dawidowski Roman 1967 Puck 19:04,4 III M 46-59

15. Łączny Jarosław 1979 Bydgoszcz 19:22,4 IX M 31-45

16. Kwiatkowski Piotr 1976 Jelenia Góra 19:30,6 X M 31-45

17. Mislisz Piotr 1964 Osłonino 19:44,0 IV M 46-59

18. Kozłowski Michał 1975 Hel 20:01,0 XI M 31-45

19. Grudzień Jakub 1998 Ruda Śląska 20:14,0 IV M 16-30

20. Zalewski Andrzej 1957 Warszawa 20:31,3 V M 46-59

21. Kałaska Radosław 1978 Rewa 20:33,9 XII M31-45

22. Rojtek Waldemar 1970 Wągrowiec 20:36, 1         XIIIM31-45

23. Kaszewski Michał 1975 Jelonki 20:43,2 XIVM31-45

24. Kawa Mirosław 1971 Grybów 20:46,3 XVM31-45

25. Geraszek Paweł 1974 Pszczyna 20:47,1 XVI M31-45

26. Kutyła Filip 1998 Ruda Śląska 20:58,8 V M 16-30

27. Kaczyński Szymon 1998 Zabrze 20:59,1 VI M 16-30

28. Greń Agnieszka 1998 Brenna 21:11,4 I K

29. Posłoński Grzegorz 1997 Szymbark/Mał/ 21:26,6 VII M 16-30

30. Pietrucha Mateusz 1998 Ruda Śląska 21:29,5 VIII M16-30

31. Masłowska Aleksandra 1994 Sosnowiec 21:29,9 II K



32. Zaskórski Maciej 1979 Warszawa 21:38,8 XVIIM31-45

33. Kukiełko Tatiana 1995 Mosty 22:18,3 III K

34. Gembicki Mateusz 1998 Katowice 22:48,8 IX M 16-30

35. Tomys Ryszard 1948 Szemud 23;16,4 I M 60+

36. Modrzejewski Jarosław 1969 Wrocław-Jelonki 23:24,7      XVIIIM31-45

37. Lisiak Ryszard 1970 Sławno - KB Ryś 23:38,4        XIXM31-45

38. Budziłowicz Andrzej 1978 Gdynia 23:38,4 XXM31-45

39. Murański Józef 1945 Jastarnia Bór 23:40,5 II M 60+

40. Wójcik Piotr 1962 Gdynia 23:50,5 VI M 46-59

41. Selerski Krzysztof 1961  Warszawa  VIIM 46-59

42. Maciejewski Marcin 1986 Kielce 23:55,0 X M 16-30

43. Skosolas Agnieszka 1977 Mosty 24:25,7 IV K

44. Mazur Marcin 1998  Piaseczno 25:09,1 XI M 16-30

45. Plewiński Rafał 1983  Gdynia 25:21,7 XXIM 31-45

46. Perzyna Mieczysław 1952 Mosty 25:33,8 III M 60+

47. Jabłońska Monika 1985 Tomaszów Maz. 25:36,7 V K

48. Paszke Katarzyna 1968 Puck 26:33,4 VI K

49. Struck Ryszard 1962 Jastarnia Bór 28:09,2       VIIIM 46-59

50. Majna Kazimierz 1951 Gdynia 28:38,1 IV M 60+

PUNKTACJA   PO   IV   BIEGU

Dziewczęta do 15 lat

1. Kulpa Anna 1998 Potęgowo 67 pkt.

2-4. Erlich Aldona 1999 Smolno 35

   Antos Karolina 35

   Gembicka Daria 2001 35



5-6. Chrostowska Karolina 1999 Mosty 32

   Smakosz Wiktoria 2000 Chorzów 32

7. Pietrucha Zofia 2001 Ruda Śląska 30

8. Morkisz Oliwia 2001 Lędziny 28

9. Halladin Alicja 2004 Siemianowice Śląskie 26

10. Pochciany Paulina 2004 Katowice 25

11. Kłos Anna 1999 Zgierz 24

12. Chmara Marta 2002 Katowice 23

Chłopcy do 15 lat

1. Kempa Dawid 2002 Władysławowo 132 pkt.

2. Zielke Damian 2001 Potęgowo   62

3. Gawlik Kacper 2006 Mosty   58

4. Kałaska Jakub 2007 Rewa   51

5-6. Matyjaszczyk Jan 1999 Puck   35

   Sarna Robert 1999 Chorzów   35

7-8. Antos Damian   32

  Greń Radosław 2001 Brenna   32

9. Zielke Dawid 1999 Potęgowo   30

10-12. Hinc  Jakub 2002 Puck   28

    Kuhn Błażej   28

     Leśnikowski Piotr 1999 Chorzów    28 pkt.

13-15.Milewski Kacper 2002 Potęgowo  26

    Skromski Maksymilian 2008 Mosty 26

    Besser Jan 2002 Katowice 26

16-18. Gawlik Jakub 25



     Guzek Andrzej 2002 Katowice 25

     Dettlaff Mateusz 2002 Strzelno 25

19-21. Kreft Konrad 24

     Kowalik Daniel 1999 Katowice 24

     Mollin Jakub 2003 Puck 24

Kobiety – open

1. Kukiełko Tatian 1995 Mosty 92 pkt.

2. Skosolas Agnieszka 1977 Mosty 77

3. Czerwionka Monika 1984 Kębłowo 72

4. Kaśnicka Tamara 1979 Potęgowo 67

5. Bieszk Julia 1994 Karlikowo 65

6. Uselis Izabela 1987 Gdynia 60

7. Paszke Katarzyna 1968 Puck 49

8. Duda Anna 1979 Rzucewo 47

9-10. Elwart Klaudia 1996 Puck 35

    Greń Agnieszka 1998 Brenna 35

11. Masłowska Aleksandra 1994 Sosnowiec 32

12-14. Murawska Natalia 1997 Kazimierz 28

    Rutkowska Iwona 1992 Gdańsk 28

    Mischke Weronika 28

15-16. Dettlaff Aleksandra 1994 Strzelno 26

    Jabłońska Monika 1985 Tomaszów Mazowiecki 26

17.Ciskowska Weronika 1996 Chłapowo 25

18-19. Wargowska Daria 1991 Chłapowo 24

    Stachowiak Monika 1988 Straszyn 24

20-21. Tylor Natalia 1997 Mosty 23



    Kostrzewska Marta 23

22. Dettlaff Monika 22

23. Kołodziejczyk Marta 21

24. Gołębiowska Ewelina 1980 Gdynia 20

    

1. Nikrant Dawid 1987 Leśniewo 128 pkt.

2. Nikrant Bartłomiej 1991 Leśniewo   62

3. Labudda Andrzej 1985 Puck   58

4. Schabiński Maciej 1995 Rekowo Górne   49

5-6. Okrój Mariusz 1990 Domatówko   35

    Bullmann Dawid 1989 Świecino   35

7-8. Szczepkowski Sebastian   32

    Lepel Rafał 1990 Katowice   32

9-10. Chlebowicz Robert   30

    Karczmarczyk Szymon 1998 Katowice   30

11-13. Klahs Jakub 1996 Połczyno   28

    Regulski Przemysław   28

    Grudzień Jakub 1998 Ruda Śląska   28

14. Kutyła Filip 1998 Ruda śląska   26

15-17. Brzeski Michał 1987 Władysławowo   25

    Dera Tomasz 1989 Kosakowo   25

    Kaczyński Szymon 1998 Zabrze   25

18-19. Grzegory Marek 1990 Władysławowo   24

    Posłoński Grzegorz 1997 Szymbark/Małopolska/   24

20. Pietrucha Mateusz 1998 Ruda Śląska   23



21-22. Broszkiewicz Bartłomiej 1987 Puck   22

    Gembicki Mateusz 1998 Katowice   22

23-24. Dominik Rafał 1995 Żelistrzewo   21

    Maciejewski Marcin 1986 Kielce   21

25-26. Dorawa Łukasz 1989 Gdańsk   20

   Mazur Maciej 1998 Piaseczno   20

Mężczyźni M 31-45

1. Labudda Wojciech 1983 Puck 140 pkt.

2. Tański Marcin 1975 Puck 114

3. Gawlik Mariusz 1976 Mosty 105

4. Kałaska Radosław 1978 Rewa   94

5. Skosolas Janusz 1970 Mosty   56

6. Szyszkowski Wiktor 1975 Kębłowo   46

7-9. Romanik Janusz 1972 Gdańsk   32

    Skomski Adam 1971 Mosty   32

    Jarczyk Marcin 1983 Mikołów   32

10-11. Hajduk Ireneusz 1969 Władysławowo   30

    Banaszek Adam 1980 Warszawa   30

12. Ladmann Czesław 1971 Gdynia   28

13-16. Mollin Bartłomiej 1978 Puck   25

      Albecki Witold 1972 Wejherowo   25

      Antos Mirosław   25

     Wielewicki Sławomir 1981 Starzyno   25

17-19. Szymański Artur 1977 Karwińskie Błota   24

     Zabłocki Piotr 1981 Mosty   24



     Budziłowicz Andrzej   24

20-21. Pieper Marcin 1976 Puck   22

     Łączny Jarosław 1979 Bydgoszcz   22

22-23. Lewiński Marcin 1979 Wejherowo   21

     Kwiatkowski Piotr 1976 Jelenia Góra   21

24-25. Murawski Marek 1975 Kazimierz   20

     Kozłowski Michał 1975 Hel   20

26. Konkel Grzegorz 1972 Władysławowo   19

27-28. Gołębiewski Michał 1980 Gdynia   18

     Rojtek Waldemar 1970 Wągrowiec   18

29. Kaszewski Michał 1975 Jelonki   17

30. Kawa Mirosław 1971 Grybów   16

31. Geraszek Paweł 1974 Pszczyna   15

32. Zaskórski Maciej 1979 Warszawa   14

33. Modrzejewski Jarosław 1969 Wrocław-Jelonki   13

34. Lisiak Ryszard 1970 Sławno-KP Ryś   12

35. Budziłowicz Andrzej 1978 Gdynia   11

36. Plewiński Rafał 1983 Gdynia   10

Mężczyźni M 46-59

1. Willner Waldemar 1964 Domatówko 127 pkt.

2. Dawidowski Roman 1967 Puck 118

3. Mislisz Piotr 1964 Osłonino 109

4. Struck Ryszard 1962 Jastarnia Bór   96

5. Choiński Dariusz 1965 Gdynia   79

6. Żebrowski Piotr 1964 Wejherowo   70



7. Prokopiuk Jarosław 1966 Gdynia   64

8. Wójcik Piotr 1962 Gdynia   51

9. Mazur Marek 1967 Piaseczno   35

10. Zalewski Andrzej 1957 Warszawa   26

11. Selerski Krzysztof 1961 Warszawa   24

Mężczyźni M 60 +

1. Murański Józef 1945 Jastarnia Bór 137 pkt.

2. Perzyna Mieczysław 1952 Mosty 122

3. Majna Kazimierz 1951 Gdynia   90

4. Grzesiak Zdzisław 1952 Gdynia   80

5. Tomys Ryszard 1948 Szemud   35

6. Grzesiak Zdzisław 1952 Gdynia   32

Kolejny bieg odbędzie się dnia 16 sierpnia 2014 roku w Jastarni.

Z A P R A S Z A M Y !!!


